第１号様式（第６条関係）             令和  年  月  日

  飾 区 長 宛 て

団 体 名 ●●●●町会

住  所 葛飾区立石５－１３－１

代表者名 会長 葛 飾 次 郎

防犯カメラ維持管理費補助金交付申請書

当団体所有の下記の防犯カメラの維持管理費に対する補助金の交付について、

 飾区防犯カメラ維持管理費補助金交付要綱第６条第１項の規定により、下記

のとおり申請します。
記

１ 申請金額

    ￥

２ 添付書類
  別添のとおり

３ 誓約事項
  本申請に当たり、次の事項について誓約します。
⑴ 当団体が暴力団に該当しないこと。
⑵ 当団体の代表者、役員等が暴力団員に該当しないこと。
⑶ ⑴又は⑵に違反又は相違があり、補助金の交付決定の取消しを受けた場合

は、これに異議なく応じるとともに、返還すべき補助金がある場合には、異

議なく返還すること。

防犯カメラ 記入例

空欄のままでお願いします。

空欄のままでお願いします。

申請書（電気代・共架料）

第１号様式（第６条関係）             令和  年  月  日

  飾 区 長 宛 て

団 体 名 ●●●●町会

住  所 葛飾区立石５－１３－１

代表者名 会長 葛 飾 次 郎

防犯カメラ維持管理費補助金交付申請書

当団体所有の下記の防犯カメラの維持管理費に対する補助金の交付について、

 飾区防犯カメラ維持管理費補助金交付要綱第６条第１項の規定により、下記

のとおり申請します。
記

１ 申請金額

    ￥

２ 添付書類
  別添のとおり

３ 誓約事項
  本申請に当たり、次の事項について誓約します。
⑴ 当団体が暴力団に該当しないこと。
⑵ 当団体の代表者、役員等が暴力団員に該当しないこと。
⑶ ⑴又は⑵に違反又は相違があり、補助金の交付決定の取消しを受けた場合

は、これに異議なく応じるとともに、返還すべき補助金がある場合には、異

議なく返還すること。

防犯カメラ 記入例

空欄のままでお願いします。

空欄のままでお願いします。

申請書（撤去費）

第１号様式（第６条関係）別紙

 飾区防犯カメラ維持管理費補助金

（撤去費用）

１ 対象防犯カメラ

設置年度 設置場所

令和〇〇年度 葛飾区〇〇－〇〇－〇〇

２ 申請理由

〇〇より電柱改修工事を実施するにあたり、電柱に設置している防犯カメ

ラの撤去依頼があったため、その工事費用（撤去費用）を申請するもの。

防犯カメラ 記入例

撤去しなければならないやむを得ない理由

をご記入ください。

申請書　別紙
 （撤去費）

                     防犯カメラ

第４号様式（第８条関係）

 令和  年   月   日

 飾区長宛て
団 体 名 ●●●●町会

住  所 葛飾区立石５－１３－１

代表者名 会長 葛 飾 次 郎

防犯カメラ維持管理費補助金請求書

令和  年度防犯カメラの維持管理費に対する補助金として、 飾区防犯カ

メラ維持管理費補助金交付要綱第８条第１項の規定により次の金額を請求いた

します。
￥

なお、補助金は、下記の口座に振り込んでください。

＜振込口座＞

振込先金融機関
銀行・信用金庫

            信用組合・農協
支 店 名              支店

口 座 種 別 ０１ 普通     ０２ 当座

口 座 番 号 ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０

口座名義人
（カタカナ）

● ● ● ● チ ヨ ウ

カ イ カ イ チ ヨ ウ

カ ツ シ カ シ 〝 ロ

ウ

記入例

空欄のままでお願いします。

空欄のままでお願いします。

振替口座の情報をご記入ください。
濁点は 1 マス扱いです。あわせて、

通帳のコピーもご提出ください。

葛飾にこにこ

葛飾にこにこ

請求書（共通）

委 任 状

  飾 区 長 宛 て

私は、下記の者を代理人と定め、防犯カメラの維持管理費に対する補助金

の受領の権限を委任します。

 令和   年   月   日

記

             委任者 住所   葛飾区立石〇－△－□

                 団体名  ●●●●町会

                 氏名   会長 葛飾 次郎

             受任者 住所   葛飾区新小岩●－▲－■

                 団体名  ●●●●町会

                 氏名   会計 東京 花子

記入例

空欄のままでお願いします。

役職名を記載願います。

役職名を記載願います。

請求書（共通）